
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 ПИБ 100002723 

 БР. РАЧУНА 

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА: 205-232035-55 

На основу члана 55. и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
oбјављујем:  

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци у отвореном поступку радова број 17/19: 
Набавка и уградња подних облога  

 

1. Наручилац: Јавно предузеће Сава Центар, Нови Београд, Милентија Поповића бр. 9, 
www.savacentar.net; 

    

2. Јавна набавка: Набавка и уградња подних облога  
 

3. Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: орн. 
45432130 (постављање подних облога) Предметни радови обухватају грађевинско занатске 
радове –набавка и уградња подних облога: 

- скидање старих и постављање нових текстилних подних облога са свим припадајућим 
позицијама радова; 

             Радови се обављају на више позиција у објектима А и Б, а све у објекту "Сава центра", ул.  
             Милентија Поповића 9. 
 

4. Вредност закљученог уговора износи 14.243.800,00 динара без ПДВ-а,  
 

5. Уговор је додељен на основу примене критеријума „економски најповољнија понуда“; 
 

6. Наручиоцу су пристигле 2 понуде;  
 

7. Највиша понуђена цена је износила 14.243.800,00 динара без ПДВ-а, док је најнижа понуђена 
цена износила 13.166.341,50 динара без ПДВ-а;      

    

8. Највиша, као и најнижа понуђена цена код прихватљиве понуде износила је 14.243.800,00 
динара без ПДВ-а.           

                   

9. Изабрани понуђач је самостално поднео понуду;   
 

10. Одлука о додели Уговора је донета 17.06.2019. године; 
 

11. Уговор је закључен 04.07.2019. године; 
 

12. Уговор је закључен са понуђачем: DOO ZA TRGOVINU GALERIJA PODOVA BAČKA PALANKA 
из  Бачке Паланке (МБ:08686980), ул. Индустријска зона 8;    

 

13. Уговор је закључен до испуњења свих уговорених обавеза.  
  

14. Ценa je фикснa и не може се мењати за време трајања Уговора. 

http://www.savacentar.net/

